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Spielleiter: Markett, Glinter; Tel.: 01624984909; Mobil: ;
E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax.:

Saison 2023-24 /| KSC AK 1882 Wuppertal / Gemischt - Oberliga Rheinland 1 / 3. Spieltag
SK Heiligenhaus 3

&<
WKV
- 23.09.2023 CfK GW 65 Rosrath 2
1 2 3 4 EWP
Stippe, Michael 217 201 194 204 6
Hupperich, Bianca 205 220 180 217 7
Hennes, Ralf 180 214 188 188 4
Lamboy, Christian 206 216 200 209 8
3 25
- 24.09.2023 KSG 31 Essen 1
1 2 3 4 EWP
Brosz, Thomas 198 186 187 208 4
Micheel, Marco 143 165 171 180 1
Bertling, Thomas 187 188 188 190 2
Meister, Ralf 217 192 191 193 7
0 14
- 24.09.2023 SK Dinslaken 1
1 2 3 4 EWP
Dudler, Bernhard 202 172 208 209 8
Langhoff, Matthias 175 164 156 194 2
Teske, Elisabeth 163 173 151 158 1
Hornig, Jorg 177 184 198 158 5
0 16
- 24.09.2023 KSC AK 1882 Wuppertal 2
1 2 3 4 EWP
Sowinski, Birgit 198 195 185 200 7
BuBmann, Markus 168 200 182 176 5
Olbricht, Constantin 215 199 202 209 8
Wecker, Peter 175 169 155 163 2
3 22
- 24.09.2023 SK Kamp-Lintfort 3
1 2 3 4 EWP
Vehreschild, Walter 199 200 203 184 7
Neuschl, Hans-Josef 167 165 222 203 4
Chemello, Mike 169 197 175 196 2
Mertsch, Luca Joel 191 168 194 198 3
0 16
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Ab der 61. Kugel Niklas Mertsch(D140585) fur Neuschl, Hans-Josef(D097101)
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Mannschaft

CfK GW 65 Rosrath 2
RSV Samo Remscheid 2
SK Kleve

KSF BW Solingen-Hilden 2
SK Heiligenhaus 3

SK Dinslaken 1

KSC AK 1882 Wuppertal 2
SK Miilheim 2

SK Kamp-Lintfort 3

KSG 31 Essen 1
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EWP
66
63
60
55
51
53
51
48
50
43

EWP 4 3 2
5 193 189 203
1 167 183 179
3 172 192 186
2 190 197 183
11

SK Kleve

EWP 4 3 2
3 188 189 190
5 179 195 198
6 198 199 202
8 209 179 227
22

KSF BW Solingen-Hilden
EWP 4 3 2
3 191 172 185
6 197 165 179
4 184 182 171
7 179 191 175
20

SK Milheim 2

EWP 4 3 2
3 185 166 158
4 171 159 174
1 159 156 175
6 195 163 200
14

RSV Samo Remscheid 2
EWP 4 3 2
5 201 186 192
6 204 202 177
1 169 191 181
8 201 192 217
20

Heim

+\- Sp P EWP

+3 2 6 49

+6 1 3 24

+3 1 0 19

+3 1 3 23

+1 1 3 24

-3 2 2 36

-3 2 3 39
0 1 2 19

-4 2 2 37

-6 2 0 31

200
189
201
164

203
215
192
211

160
177
177
181

192
200
166
187

184
197
182
190

https://wkv.sportwinner.de/#

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e.V.

16:00 v
Anhut, Steffen
Christ, Stefan
Kill, Dennis
Maurer, Jan
0

10:00 v
Nolte, Alina
Fuchs, Stefan
Gortz, Fabian
van de Kamer, Bjorn
3

10:00 v
van Baal, Ralf
Assogna, Marino
Schultes, Erik
Cuvalo, Robert
3

13:00 v
Dentgen, André
Pescher-Henkel, Romar
Neumann, Hans-Dieter

Storig, Daniel
0
13:00 v

Ziemke, Carsten

Stieg, Volker

Thiesse, Michael

Berang, Dittmar

3

Auswarts

Sp P EWP +\-
1 3 17 +3
2 6 39 +6
2 6 41 +6
2 3 32 +3
2 1 27 +1
1 1 17 +1
1 0 12 0
2 1 29 +1
1 0 13 0
1 0 12 0
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Y 19: Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e.V.

&< Spielleiter: Markett, Glinter; Tel.: 01624984909; Mobil: ;

https://wkv.sportwinner.de/#

WKV E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax.:
£+ Schnittliste * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Spieler Klub Sp. EWP [0] Sp. EWP [0] Sp. EWP (4] Best
1 van de Kamer, Bjorn SK Kleve 3 22 820,33 1 7 823 2 15 819 826
2 Dudler, Bernhard SK Dinslaken 3 22 775 2 14 766 1 8 793 793
3 Meister, Ralf KSG 31 Essen 3 21 796,67 2 15 808 1 6 774 823
4  Gortz, Fabian SK Kleve 3 20 808,67 1 6 811 2 14 8075 824
5 Olbricht, Constantin KSC AK 1882 Wuppertal 8 20 796,33 2 14 8185 1 6 752 825
6  Stieg, Volker RSV Samo Remscheid 3 20 786 1 7 778 2 13 790 800
7 Lamboy, Christian CfK GW 65 Rosrath 3 19 803 2 15 807 1 4 795 831
8 Vehreschild, Walter SK Kamp-Lintfort 3 19 767 2 14 7775 1 5 746 786
9  Cuvalo, Robert KSF BW Solingen-Hilden 3 19 749,33 1 7 779 2 12 7345 779
10 Kaull, Dennis SK Heiligenhaus 3 18 769,67 1 8 802 2 10 753,5 802
11 Storig, Daniel SK Miilheim 3 18 742,67 1 7 757 2 11 7355 757
12 Hornig, Jorg SK Dinslaken 3 18 737 2 13 744 1 5 723 771
13 Hupperich, Bianca CfK GW 65 Rosrath 3 17 793,67 2 15 8075 1 2 766 822
14 Berang, Dittmar RSV Samo Remscheid 2 16 794,5 1 8 789 1 8 800 800
15 Ziemke, Carsten RSV Samo Remscheid 3 16 757,33 1 6 763 2 10 754,5 763
16 Schultes, Erik KSF BW Solingen-Hilden 3 14 743,33 1 6 778 2 8 726 778
17 Brosz, Thomas KSG 31 Essen 3 13 754,33 2 10 7695 1 3 724 779
18 Neuschl, Michael SK Kamp-Lintfort 2 12 767,5 1 8 791 1 4 744 791
19 Maurer, Jan SK Heiligenhaus 3 12 725,67 1 7 772 2 5 702,5 772
20 Dentgen, André SK Miilheim 3 12 715 1 6 744 2 6 700,5 744
21 Anhut, Steffen SK Heiligenhaus 3 11 732,33 1 4 741 2 7 728 785
22 BuBmann, Markus KSC AK 1882 Wuppertal 8 11 71 2 9 7345 1 2 664 743
23 Christ, Stefan SK Heiligenhaus 3 10 725 1 5 752 2 5 711,5 752
24  Langhoff, Matthias SK Dinslaken 3 10 710,67 2 7 71,5 1 3 709 734
25 Fuchs, Stefan SK Kleve 3 9 749,33 1 1 737 2 8 755,5 787
26 Neuschl, Hans-Josef SK Kamp-Lintfort 3 9 686,33 2 8 7315 1 1 596 757
27 Gruben, Markus KSF BW Solingen-Hilden 1 8 868 1 8 868 0 0 0 868
28 Habeth, Sven CfK GW 65 Rosrath 1 8 832 0 0 0 1 8 832 832
29 Piltz, Konstantin Klaus CfK GW 65 Rosrath 2 8 774 1 5 770 1 3 778 778
30 Thiesse, Michael RSV Samo Remscheid 3 8 725,33 1 3 722 2 5 727 731
31 Schreiber, Volker KSC AK 1882 Wuppertal 2 8 715 1 5 762 1 3 668 762
32 Sowinski, Birgit KSC AK 1882 Wuppertal 1 7 778 1 7 778 0 0 0 778
33 Pescher-Henkel, Roman SK Milheim 3 7 667 1 2 700 2 5 650,5 704
34 Stippe, Michael CfK GW 65 Rosrath 1 6 816 1 6 816 0 0 0 816
35 Wilkes, Tobias SK Kleve 2 6 757,5 1 5 798 1 1 717 798
36 Zimmermann, Kim SK Miilheim 1 6 753 0 0 0 1 6 753 753
37 Assogna, Marino KSF BW Solingen-Hilden 1 6 718 0 0 0 1 6 718 718
38 Mertsch, Luca Joel SK Kamp-Lintfort 2 5 714,5 2 5 7145 0 0 0 751
39 van Baal, Ralf KSF BW Solingen-Hilden 2 5 710,5 0 0 0 2 5 710,5 713
40 Chemello, Mike SK Kamp-Lintfort 2 5 694,5 1 2 737 1 3 652 737
41 Neumann, Hans-Dieter SK Milheim 2 5 685 1 4 714 1 1 656 714
42 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rosrath 1 4 770 1 4 770 0 0 0 770
43 Marschella, Frank CfK GW 65 Rosrath 1 4 769 1 4 769 0 0 0 769
44 Wecker, Peter KSC AK 1882 Wuppertal 2 4 691,5 2 4 6915 0 0 0 721
45 Urbig, Manfred KSG 31 Essen 2 4 682 1 2 703 1 2 661 703
46 Nolte, Alina SK Kleve 1 3 770 0 0 0 1 3 770 770
47 Bolz, Alexander RSV Samo Remscheid 1 3 729 0 0 0 1 3 729 729
48 Teske, Elisabeth SK Dinslaken 3 3 640,33 2 2 630,5 1 1 660 660
49  Vuk, Josef KSF BW Solingen-Hilden 2 3 609 1 2 614 1 1 604 614
50 Bertling, Thomas KSG 31 Essen 1 2 753 1 2 753 0 0 0 753
51 Micheel, Marco KSG 31 Essen 2 2 638 1 1 659 1 1 617 659
52 Bertling, Karin KSG 31 Essen 1 1 683 1 1 683 0 0 0 683
53 Oehmichen, Wolfgang KSC AK 1882 Wuppertal 1 1 621 0 0 0 1 1 621 621
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